Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

14.04.2015  г.                                            с. Кортуз	                № 21

«Об утверждении Основной образовательной программы
МБДОУ «Кортузский детский сад»

В соответствии с решением педагогического совета от 14.04.2015 (протокол № 4) приказываю:
[bookmark: _GoBack]Утвердить Основную образовательную программу муниципального бюджетного образовательного учреждения «Кортузский детский сад» на 2015-2017 годы.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно